
 

 

Bestyrelsen i NunaMinerals A/S har i dag behandlet og godkendt regnskabet for perioden 1. januar - 30. juni 2011.  

 Periodens resultat før skat blev et underskud på 4,1 mDKK efter aktivering af efterforsknings- og evalueringsomkostninger, 

hvilket er i overensstemmelse med forventningerne.   

 NunaMinerals har i perioden 1. januar - 30. juni 2011 investeret 13,6 mDKK i efterforskning. På grund af den sene vinter 

med koldt vejr og udbredt snedække, er selskabets efterforskning startet 4 uger senere og med en ændret rækkefølge end 

oprindeligt planlagt.  
 

 I REE-projektet i Qeqertaasaq licensen har selskabet gennemført 1.590 m kerneboringer fordelt på 13 huller. Boringerne 

tester REE-potentialet i flere områder, hvor overfladeprøver fra 2010 påviser tilstedeværelsen af REE.  Boringerne påviser 

kontinuiteten i dybet af op til 4 m brede REE-mineraliserede kalkstensgange.  Analyseresultater forventes at foreligge i 

august 2011. Indledende metallurgiske undersøgelser med syreopløsning af malmstykker giver lovende resultater.  

Analyser af historiske borekerner fra 1970’erne indeholder op til i gennemsnit 1,6 % TREO i kalkstensgange på op til 3,36 m 

bredde. 

 

 I REE-projektet i Tikiusaaq licensen har selskabet påbegyndt kerneboringer for at teste REE-potentialet indenfor en 750 m 

lang strækning defineret ved geofysisk opmåling.  

 

 Separationen af kimberlit-indikator-mineraler fra Ullu diamantprojektet i Qaamasoq-licensen er afsluttet og koncentrater 

er sendt til Australien for analyse. Såfremt resultaterne af analyserne er positive, forventer selskabet at teste større prøver 

for diamantindhold. 

 

 De planlagte initiale boringer efter guld i Vagar licensen samt bulkprøvetagning af wolframmalm i Ymer licensen er blevet 
udskudt til senere på grund af sommerens sene ankomst. 
 

 Selskabet har i juni 2011 gennemført en rettet emission, hvor selskabskapitalen blev øget fra 1,174 mDKK til 1,292 mDKK. 
Emissionen gav NunaMinerals et nettoprovenu på 18,7 mDKK. Provenuet sikrer selskabets fortsatte udvikling samt en 
acceleration af selskabets fokusprojekter.  
 

 Selskabet har pr. 30. juni 2011 en likvid beholdning på 35,8 mDKK, hvortil kommer en uudnyttet trækningsret på 13 mDKK. 

 
På vegne af bestyrelsen:  
 

Anton M. Christoffersen, bestyrelsesformand • Ole Christiansen, direktør og CEO 

 

Nuuk, 16. august 2011 

Meddelelse nr.: 2011/15  
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Fremadrettede udsagn indeholdt i denne delårsrapport, herunder beskrivelser af NunaMinerals’ efterforsknings- og 
evalueringsprojekter, dets strategi og fremtidige planer og forventninger til fremtidig omsætning og indtjening i forbindelse 
hermed afspejler de nuværende forventninger hos NunaMinerals med hensyn til fremtidige begivenheder og er undergivet 
visse risici, usikkerheder og antagelser. Mange faktorer kan medføre, at de af NunaMinerals faktisk opnåede resultater vil 
afvige væsentligt fra de fremtidige resultater og forventninger, der måtte komme til udtryk i eller være forudsat af sådanne 
fremadrettede udsagn. Disse faktorer er blandt andet risici forbundet med efterforsknings-, evaluerings- og mineaktiviteter, 
usikkerheder forbundet med resultatet af NunaMinerals’ efterforsknings- og evalueringsprojekter, herunder risici ved 
forsinkelser og nedlukning af projekter, prisfald, udsving i valutakurser og ændringer i licensvilkår, lovgivning og administrativ 
praksis så vel som konkurrencemæssige risici og andre uforudsete faktorer. Skulle en eller flere af disse risici eller 
usikkerhedsfaktorer indtræffe, eller skulle en eller flere af de angivne udsagn vise sig at være forkerte, kan udviklingen afvige 
væsentligt fra de fremadrettede udsagn, der er indeholdt i denne delårsrapport. 
 
NunaMinerals er ikke forpligtet og frasiger sig enhver forpligtelse til at opdatere de indeholdte fremadrettede udsagn eller til at 
justere sådanne udsagn i forhold til fremtidige resultater, nye oplysninger eller andre forhold, medmindre dette er påkrævet 
ved lov. 
  
Totaler i tabeller kan grundet afrunding afvige fra summen af de enkelte delposter. 

 

Reg.nr. A/S247544 
Hjemstedskommune: Sermersooq 
Ger-nr.: 21174548 
 
Telefon +299 36 20 00 
Telefax +299 36 20 10 
Mail: info@nunaminerals.com 
Hjemmeside: www.nunaminerals.com 
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Vi har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar – 30. juni 2011 for NunaMinerals A/S. 
 
Delårsrapporten, der ikke er revideret eller reviewet af selskabets revisor, er aflagt i overensstemmelse med IAS 34 
”Præsentation af delårsrapporter” som godkendt af EU og yderligere oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede 
selskaber. 
 
Det er vores opfattelse, at delårsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, og finansielle stilling pr. 
30. juni 2011, samt af selskabets resultat og pengestrømme i perioden 1. januar - 30. juni 2011. 
 
Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen giver en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets 
aktiviteter og økonomiske forhold, periodens resultat og af selskabets finansielle stilling som helhed samt en beskrivelse af de 
væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, som selskabet står overfor 
 
 
Nuuk den 16. august 2011 

Direktion 

 
 
Ole Christian Anthon Christiansen  

 

Bestyrelsen 

 
 
Anton Marinus Christoffersen (formand)   Kaare Vagner Jensen (næstformand) 
 
 
 
Hans Kristian Karl Olsen   Henning Skovlund Pedersen 
 
 
 
Edward Slowey    Christian Jepsen 
 
 
 
 
Kontakt: Ole Christiansen 
Telefon: +299 362 001 
Mobil: +299 551 857 
E-mail: oc@nunaminerals.com 
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Beløb i DKK 1.000 Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

   
    

   Nettoomsætning              101               147               205               322               104               175           1.227  

EBITDA         -1.621          -1.397          -3.360          -2.950          -1.739          -1.553          -5.808  

Af- og nedskrivninger            -310             -385             -659             -766             -348             -381        -29.117  

Resultat før skat         -1.971          -1.774          -4.070          -3.619          -2.099          -1.845        -34.828  

Periodens resultat         -1.971          -1.774          -4.070          -3.619          -2.099          -1.845        -34.828  

   
    

   Egenkapital      165.893       182.089       165.893       182.089       149.153       160.737       151.252  

Balancesum      170.676       192.452       170.676       192.452       153.445       165.411       156.251  

Antal aktier á nom. 100  1.291.619   1.171.306   1.291.619   1.174.306   1.174.306   1.067.610   1.174.306  

Likviditet        35.849         54.347         35.849         54.347         27.587         39.309         34.551  

   
    

   Nøgletal 
  

    
   

   
    

   Resultat pr. aktie                 -2                  -3                  -3                  -2                  -2                  -1                -30  

Overskudsgrad (%)         -1.903          -1.213          -1.957          -1.154          -2.010          -1.104          -2.846  

Egenkapitalens forrentning (%)                 -1                  -1                  -2                  -2                  -1                  -1                -23  

Soliditetsgrad (%)                97                 95                 97                 95                 97                 97                 97  

Indre værdi pr. aktie              128               155               128               155               127               151               129  

Udbytte pr. aktie 0    0 0 0 0 0 0 
Investeringer i materielle 
anlægsaktiver                 59    0                 59    

                
246    0              232               379  

Investeringer i immaterielle 
anlægsaktiver        10.674         15.939         13.617         17.379           2.943           5.179         37.056  
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Feltsæsonen 2011 kom i gang 4. juni, 4 uger senere end planlagt, hvilket skyldes en usædvanlig sen vinter. 
Rækkefølgen af aktiviteterne blev også ændret. 

 

 
På trods af betydeligt snedække blev et initialt boreprogram efter sjældne jordartselementer (REE) påbegyndt den 
7. juni i selskabets Qeqertaasaq licens. Der blev boret 13 huller på i alt 1590 m. Borekernerne er blevet logget, 
fotograferet og prøvetaget i felten. REE-gangene er relativt nemme at identificere og tilstedeværelsen af REE blev 
bekræftet ved brug af håndholdt XRF udstyr. I alt 450 borekerneprøver er sendt til analyse. Prøverne er blevet knust 
og pulveriseret hos Actlabs Greenland i Nuuk før de er blevet sendt til Activation Laboratories i Ancaster, Ontario. 
Analyserne forventes at foreligge i august 2011. 
 
Den bredeste REE-gang blev lokaliseret i borehullerne 3, 10 og 13 som er boret fra 3 positioner langs et plan på 
tværs af gangstrukturen. REE-gangen ser ud til at have en sand bredde på 4 m og dykker tilsyneladende mod 
nordvest. Der er en vis usikkerhed i at følge gangen i dybet. I borehul 10 deler gangen sig i to, er enten forskudt 
længere mod sydøst eller også optræder en anden, 4 m bred gang på denne position.  Sporing af gangen sidelæns 
langs med strygningsretningen vil tilsvarende kunne være vanskelig. Der er flere andre men smallere REE-gange tæt 
på hovedgangen. 
 
De første mineralogiske studier er gennemført af en studerende fra Cardiff University på basis af 14 malmprøver fra 
Qeqertaasaq. Den gennemsnitlige lødighed af disse 14 prøver er ca. 4 % TREO. XRD studier af de 14 prøver 
indikerer, at de vigtigste REE-mineraler er ancylit og qaqaarsukit (begge er karbonatmineraler). Qaqaarsukit er et 
neodym-rigt REE-mineral. REE-mineralerne udgør i gennemsnit 9,1 % af malmen.  Gangmineralerne kalcit, dolomite 
og phlogopit udgør 67,8 % af malmen. De øvrige mineraler er paralstonit, alstonit, strontianit, baryt samt mindre 
mængder af sulfiderne svovlkis, zinkblende og blyglans. 
 
Studierne indikerer, at der vil kunne produceres et REE-koncentrat ved brug af simple tyngdeseparationsprocesser, 
da både ancylit og qaqqaarsukit er tunge mineraler med en massefylde på hhv. 3,9 og 4,6. REE-malmen fra 
Qeqertaasaq er grovkornet, hvilket indikerer, at en grovknusning af malmen vil være tilstrækkelig til fremstilling af 
et koncentrat. 
 
Metallurgiske studier: To rå malmprøver på hver 100 g med lødigheder på hhv. 4 % og 7 % TREO er sendt til 
IntelliMet i USA for at teste malmens opløselighed i syre. Resultaterne af disse studier forventes i juli 2011. 
Metallurgiske undersøgelser af en malmprøve på 20 kilo er igangsat og gennemføres af Camborne School of Mines i 
Storbritannien. Studierne vil inkludere knusning, flotation og tungvæskeseparation. Resultaterne af disse studier 
forventes at foreligge i oktober 2011. 
 
Historiske borekerner: Der er gennemført analyser for REE af udvalgte prøver fra historiske borekerner fra 
Qeqertaasaq som er fra Kryolitselskabet Øresund boringer i 1970’erne. Boringerne er gennemført i forbindelse 
niob-efterforskning og har således ikke været rettet imod REE. Den vægtede gennemsnitlige lødighed af REE-gange 
fra disse prøver er 1,6 % TREO, hvilket er lavere end gennemsnittet for alle NunaMinerals overfladeprøver fra 2010 
på 2,4 % TREO. Den gennemsnitlige bredde på REE-gangene i de historiske prøver er på blot 0,78 m. 
 
Resultaterne af selskabets efterforskning og de første boringer tyder på, at REE-mineraliseringen i Qeqertaasaq 
findes som ancylit og qaqaaarsukit i op til 4 m brede REE-gange i den sydlige del af efterforskningsområdet. 
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Mineralogiske studier indikerer, at der vil kunne fremstilles et koncentrat af REE-mineraler ved simple 
tyngdeprocesser. De første metallurgiske undersøgelser er igangsat med henblik på at vurdere opløseligheden af 
REE-malm fra Qeqertaasaq. 

 

 
På basis af yderligere tolkninger af geofysiske undersøgelser af Tikiusaaq REE-projektet er selskabets interesse i 
Tikiusaaq fokuseret på en markant, radiometrisk thorium-anomali. Fra dette område stammer alle selskabets REE-
berigede løsblokprøver, hvor ancylit er det vigtigste REE-mineral og hvor lødigheden i løsblokke er op til 9,6 % TREO. 
 
Thorium-anomalien er beliggende i et ikke-magnetisk område og er afgrænset mod vest af et markant magnetisk 
lineament som muligvis er en forkastning. Thorium anomalien kan repræsentere et 750 m langt og 100-200 m bredt 
legeme eller flere mindre legemer. 
 
Yderligere tolkninger af magnetiske undersøgelser antyder endvidere at karbonatitten har en tvillinge-kerne mod 
vest-nord-vest og at karbonatitten kan være dobbelt så stor som oprindeligt antaget. I så fald er thorium-anomalien 
beliggende imellem disse to karbonatit-kerner. 
 
Da stort set hele Tikiusaaq-området er overdækket er det vanskeligt at lave yderligere tolkninger uden at der 
gennemføres boringer eller andre undersøgelser. 
 
NunaMinerals mobiliserede en borerig til området i slutningen af juni og har pr. 30. juni boret de første 2 huller på i 
alt 299 m i området. Disse borehuller gennemskærer omdannede og breccierede feniter uden nævneværdige REE-
mineraliseringer. Boringerne fortsætter ind i 3. kvartal 2011. 
 

 
Selskabets planer om at påbegynde initiale boringer efter guld i Amphibolite Ridge i maj måned indenfor selskabets 
Vagar licens er udskudt til senere på grund af den sene vinter og det betydelige snedække. I 2010 fandt selskabet 
meget rige guldmineraliseringer på overfladen med guldindhold på op til 1.013 gram pr. ton.  Guldet er indeholdt i 
shearzoner i kvarts, mafiske bjergarter og i granitter.  

 

 
Selskabets planer om at udtage bulkprøver til metallurgiske undersøgelser af wolframmineraliseringen i Margeries 
Dal samt guldprospektering ved Noa Dal i selskabets Ymer licens er udskudt til senere på grund af den sene vinter 
og det betydelige snedække.  

 

 
Selskabet har tidligere underbygget potentialet for kobber-guld-forekomster i Inglefield Land. På basis heraf har 
selskabet i Q1-2011 udvidet selskabets licenser i Inglefield Land, således at alle prospektive områder er dækket 
under en mere end 5.343 km2 stor eneretslicens. 
Ved en gennemgang af historiske data fra Ujarassiorit (mineraljagt for amatører) er det fundet, at en løsbloksprøve 
fra Anoritooq ved Kap Inglefield indeholder mineralerne safrolit, skutterudit og löllingit. En kemisk analyse afslører 
høje indhold af kobolt på 8,8 %, nikkel på 7,6 % samt guldindhold på 15,6 gram pr. ton og sølvindhold på 14,9 gram 
pr. ton. Mineral-og metalindholdet samt områdets geologiske opbygning har store lighedspunkter med Cobalt-
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distriktet i Ontario, som historisk har produceret store mængder sølv og kobolt. Det kobolt-nikkel-guld-sølv-
prospektive landområde er på mere end 1.000 km2 og er indeholdt i selskabets eneretslicens. 

 
Selskabet ansøgte i januar om en udvidelse af Inglefield licensen. Ansøgningen er blevet imødekommet, og 
selskabets samlede eneretslicenser i Inglefield Land udgør nu 5.343 km2. 
 

Periodens resultat blev et underskud på 4.070 tDKK mod et underskud på 3.619 tDKK for samme periode i 2010.  
Der er i perioden aktiveret efterforskningsomkostninger på 13.617 tDKK mod 17.379 tDKK i samme periode i 2010. 
 
Resultatet er som forventet. 
 
Der foreligger ikke indikation på nedskrivning for Selskabets aktiver. 
 
Egenkapitalen pr. 30. juni 2011 udgjorde 165.893 tDKK mod 151.252 tDKK ved periodens start. 
 
Selskabet har ved udgangen af regnskabsperioden en kassebeholdning på 35.849 tDKK, hvor til der kommer en 
uudnyttet kreditfacilitet på 13.000 tDKK. Selskabet vil på længere sigt have behov for at få tilført kapital. 

Selskabet har i juni 2011 gennemført en rettet emission, hvor selskabskapitalen blev øget fra 1,174 mDKK til 1,292 
mDKK. Emissionen gav NunaMinerals et nettoprovenu på 18,7 mDKK. Provenuet sikrer selskabets fortsatte 
udvikling samt en acceleration af selskabets fokusprojekter, herunder udviklingen af selskabets projekter med 
sjældne jordarter (REE) samt til forberedelse af en mulig parallelnotering af selskabet på en minebørs på længere 
sigt. 

 
Ved udgangen af kvartalet havde Selskabet 2.239 navnenoterede aktionærer mod 2.160 ved udgangen af 2010.  
Aktionærer skal i henhold til selskabets vedtægter være noteret i selskabets aktiebog. 
 
NunaMinerals’ aktiebog føres af en af bestyrelsen udpeget aktiebogsfører, for tiden Grønlandsbanken A/S, Imaneq 
33, Postbox 1033, 3900 Nuuk. 
 
NunaMinerals markedsværdi var ultimo juni 2011 på 251.866 tDKK mod 343.466 tDKK ultimo 2010.  
 
Aktien sluttede kvartalet i kurs 195 og sluttede 2010 i kurs 301.  I løbet af perioden var aktiens laveste handlede 
værdi 162,50 - den 17. juni 2011 og den højeste værdi 300 - den 1. april 2011.  Den volumenvægtede 
gennemsnitspris var 214,18. I løbet af andet kvartal 2011 har NunaMinerals aktien været handlet på NASDAQ OMX 
Copenhagen inklusiv OTC-handler som det fremgår af nedenstående tabel. 
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Omsætning 
(tDKK) 

Volumen 
(antal 
aktier) 

Antal 
handler 

Gennemsnitlig 
daglig 

omsætning  

Gennemsnitlig 
daglig volume 

Gennemsnitligt 
antal handler 

pr. dag 

Handlede 
dage 

6.629.712 31.084 623 110.495 518 10 93 % 
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Der har ikke i perioden 1. januar – 30. juni 2011 været transaktioner med nærtstående parter udover lønninger.  

 

 
To rå malmprøver på hver 100 g med lødigheder på hhv. 7,4 % og 4,07 % TREO (Total Rare Earth Oxides) er blevet 
testet for malmens opløselighed i syre af IntelliMet i USA.  Resultaterne af disse første forsøg er positive: 

 REE-malmen fra Qeqertaasaq opløses hurtigt i mild saltsyre. 

 Udnyttelsesgraden (recovery) for REO i prøverne er hhv. 82 % og 53 %. 

 Koncentrationen af REE i opløsningen er høj og de enkelte elementer vil kunne udskilles let. 

 Koncentrationen af jern i opløsningen er bemærkelsesværdigt lav, hvilket vil gøre det relativt nemt at 

fremstille rene REO-produkter. 

IntelliMet mener at malmen kan opløses ved titrering med saltsyre ved let opvarmning på mindre end 4 timers 
kontakttid. 
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Første fase af boringer i Tikiusaaq blev afsluttet 9. juli, hvor der er boret 8 huller på i alt 1251 m. Syv af 
boringerne er gennemført i den nordlige og i den sydlige del af thorium-anomalien, hvor en brun 
overfladeforvitring af løsaflejringer er kendetegnende. Zonen er benævnt ”Brown Zone”. Det sidste hul er 
boret fra Brown Zone ind mod karbonatit-kernen, hvor den magnetiske karbonatit-kerne blev påtruffet 
som forventet på basis af den geofysiske opmåling, som selskabet gennemførte i 2010. 
 
Borekernerne er blevet logget, fotograferet og prøvetaget. I alt er 409 prøver fra borekernerne (inklusive 
standarder og blanke prøver) sendt til Actlabs Greenland i Nuuk til knusning og pulverisering. Splits af 
prøverne er herefter sendt til analyse hos Activation Laboratories Ltd. i Ancaster, Ontario. 
Analyseresultater forventes at foreligge i september 2011. 
 
De fleste af borehullerne gennemskærer brede zoner med omdannede og breccierede feniter.  Der er 
påtruffet flere REE-mineraliserede zoner, men mineraliseringer svarende til de ancylit-berigede løsblokke 
på overfladen er endnu ikke blevet påtruffet.   
 
Samtidig med boringerne er der gennemført overfladeprospektering, særligt i Brown Zone, hvor løsblokke 
i bruntforvitrede løsmasser på overfladen har høje REE-indhold.  
 
Systematisk scintillometer opmåling er gennemført for at afgrænse udbredelsen af Brown Zone og for at 
lokalisere tilsvarende zoner i det større område. Rekognoscerende prospektering i andre dele af 
komplekset er gennemført og andre zoner med REE-berigelser er lokaliseret. 
 
Selskabet har i august 2011 mobiliseret en gravemaskine til området og påbegyndt en trenching af Brown 
Zone. Det trenchede område vil blive kortlagt og prøvetaget med stensav for at få en bedre oversigt over 
udbredelsen af brecciezonen og udbredelsen af REE-mineraliseringen. 

Herudover har der ikke siden periodens afslutning indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af delårsrapporten. 

Selskabet forventer fortsat et negativt EBITDA på 5-10 mDKK for 2011. 
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Ordinær generalforsamling 19. april 2011 (udsat til 28. april 2011) 
Delårsrapport 1. halvår 2011 16. august 2011 
Delårsrapport første 3 kvartaler af 2011 15. november 2011 
Årsrapport 2011 31. marts 2012 
Ordinær generalforsamling 17. april 2012 
 

 

 

17. jan. nr.01 Selskabets vedtægter pr. 17. januar 2011 

03. mar. nr.02 NunaMinerals lokaliserer 14 kobber-guld efterforskningsmål i Inglefield Land 

31. mar. nr.03 NunaMinerals årsrapport 2010 

12. apr. nr.04 Indkaldelse til ordinær generalforsamling  

14. apr. nr.05 Ny indkaldelse til ordinær generalforsamling 28. april 2011 

18. apr. nr.06 NunaMinerals offentliggør delårsrapport for 1. kvartal 2011 

14. jun. nr.07 NunaMinerals påbegynder boreprogram efter sjældne jordarter og guld i Grønland 

17.jun. nr.08 NunaMinerals udsteder indtil 117.313 nye aktier i rettet emission 

20.jun. nr.09 NunaMinerals gennemfører fuldtegnet rettet emission 

24.jun. nr.10 Storaktionærmeddelelse i henhold til værdipapirhandelslovens § 29 

27.jun. nr.11 Storaktionærmeddelelse i henhold til værdipapirhandelslovens § 29 

27.jun. nr.12 Registrering af kapitalforhøjelse 

27.jun. nr.13 Opdaterede vedtægter NunaMinerals efter rettet emission juni 2011 

30.jun. nr.14 NunaMinerals A/S’ stemmerettigheder og aktiekapital 
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Note Beløb i DKK 1.000 Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

    
    

  
  

4 Nettoomsætning 101 147            205             322  104 175 1.227 

 
Aktiverede efterforskningsomkostninger 10.674 15.939       13.617        21.117  2.943 5.179 37.056 

5 Andre driftsindtægter 0 954 0         1.256  0 302 2.475 

 
Andre eksterne omkostninger -9.867 -15.866      -12.764       -20.983  -2.897 -5.117 -35.635 

6 Personaleomkostninger -2.529 -2.571        -4.419         -4.662  -1.889 -2.091 -10.931 

7 Af- og nedskrivninger -310 -385           -659            -766  -348 -381 -29.117 

    
    

  
  

 
Resultat af primær drift -1.931 -1.782 -4.019 -3.716 -2.088 -1.934 -34.925 

    
    

  
  

13 Resultat af associerede virksomheder -120 -54           -120  -128 0 -74 -137 

8 Andre finansielle indtægter 151 144            230  340 102 196 1.072 

9 Andre finansielle omkostninger -71 -83           -162  -116 -114 -33 -838 

    
    

  
  

 
Resultat før skat -1.971 -1.774 -4.070 -3.619 -2.099 -1.845 -34.828 

    
    

  
  

10 Skat af årets resultat 0 0 0 0 0 0 0 

    
    

  
  

 
Årets resultat og Totalindkomst -1.971 -1.774        -4.070  -3.619 -2.099 -1.845 -34.828 

    
    

  
  

11 Resultat pr. aktie (EPS) 
  

    
  

  

 
Resultat pr. aktie -1,53 -1,51          -3,15  -3,09 -1,79 -1,73 -29,69 

 
Udvandet resultat pr. aktie -1,53 -1,51          -3,15  -3,09 -1,79 -1,73 -29,69 

    
    

  
  

 
Forslag til resultatdisponering 

  
    

  
  

 
Overført til næste år -1.971 -1.774        -4.070  -3.619 -2.099 -1.845 -34.828 

    
    

  
  

  
-1.971 -1.774 -4.070 -3.619 -2.099 -1.845 -34.828 
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AKTIVER 

       

         
Note Beløb i DKK 1.000 

30-06-
2011 

30-06-
2010 

30-06-
2011 

30-06-
2010 

31-03-
2011 

31-03-
2010 

31-12-
2010 

    
    

  
  

 
Langfristede aktiver 

  
    

  
  

    
    

  
  

 
Aktiverede efterforskningsomkostninger     110.761      112.832      110.761      112.832      100.087      100.195        97.145  

    
    

  
  

11 Immaterielle aktiver     110.761      112.832      110.761      112.832      100.087      100.195        97.145  

    
    

  
  

 
Grunde og bygninger       18.903        19.430        18.903        19.430        19.028        19.563        19.161  

 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar         1.953          2.691          1.953          2.691          2.080          2.930          2.295  

    
    

  
  

12 Materielle aktiver       20.856        22.121        20.856        22.121        21.108        22.493        21.456  

    
    

  
  

13 
Kapitalandele i associerede 
virksomheder         1.445          1.575          1.445          1.575          1.565          1.628          1.565  

 
Øvrige kapitalandele            150             150             150             150             150             150             150  

    
    

  
  

 
Andre langfristede aktiver         1.595          1.725          1.595          1.725          1.715          1.778          1.715  

    
    

  
  

 
Langfristede aktiver i alt         1.595          1.725          1.595          1.725      122.910      124.466      120.316  

    
    

  
  

 
Kortfristede aktiver 

  
    

  
  

    
    

  
  

 
Varebeholdninger            716             435             716             435             716             435             716  

    
    

  
  

 

Tilgodehavender fra salg og 
tjenesteydelser              23             578               23             578          1.614             544               23  

 

Tilgodehavender hos associerede 
virksomheder            603             258             603             258             424             131             238  

 
Andre tilgodehavender               0                 24  0              24  0 0            254  

 
Periodeafgrænsningsposter            141  0            141  0              62  0              21  

    
    

  
  

14 Tilgodehavender            767             860             767             860          2.100             675             536  

    
    

  
  

 
Investeringsaktiver            132             132             132             132             132             526             132  

    
    

  
  

15 Likvide beholdninger       35.849        54.347        35.849        54.347        27.587        39.309        34.551  

    
    

  
  

 
Kortfristede aktiver i alt       37.463        55.774        37.463        55.774        30.535        40.945        35.935  

    
    

  
  

 
Aktiver i alt     170.676      192.452      170.676      192.452      153.445      165.411      156.251  
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Note Beløb i DKK 1.000 30-06-2011 30-06-2010 30-06-2011 30-06-2010 31-03-2011 31-03-2010 31-12-2010 

    
    

  
  

16 Aktiekapital     129.162      117.431      129.162      117.431  117.431 106.762 117.431 

 
Overkurs ved emission       88.746        81.801        88.746        81.801  81.766 69.343 81.766 

 
Overført resultat      -52.015       -17.142       -52.015       -17.142  -50.044 -15.368 -47.945 

    
    

  
  

 
Egenkapital     165.893      182.089      165.893      182.089  149.153 160.737 151.252 

    
    

  
  

 

Leverandører af varer og 
tjenesteydelser         2.246          3.373          2.246          3.373  2.484 1.569 2.037 

 
Anden gæld         2.536          6.990          2.536          6.990  1.808 3.105 2.962 

    
    

  
  

 
Kortfristede forpligtelser         4.782        10.363          4.782        10.363  4.292 4.674 4.999 

    
    

  
  

 
Forpligtelser i alt         4.782        10.363          4.782        10.363  4.292 4.674 4.999 

    
    

  
  

 
Passiver i alt     170.676      192.452      170.676      192.452  153.445 165.411 156.251 
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Beløb i DKK 1.000 Aktiekapital Overskurs ved emission Overført resultat Egenkapital i alt 

     Egenkapital pr. 1. januar 2010 106.762 69.344 -13.524 162.582 

Resultat og totalindkomst for regnskabsåret 
  

-34.827 -34.827 

Kapitalforhøjelse 10.669 13.336 
 

24.005 

Omkostninger ved kapitalforhøjelse 
 

-914 
 

-914 

Aktiebaseret vederlæggelse     406 406 

Egenkapital pr. 31. december 2010 117.431 81.766 -47.945 151.252 

     Der er ikke foreslået udbytte i 2010 
    

     

Beløb i DKK 1.000 Aktiekapital Overskurs ved emission Overført resultat Egenkapital i alt 

     Egenkapital pr. 1. januar 2011 117.431 81.766 -47.945 151.252 

Totalindkomst for regnskabsåret 
  

-4.070 -4.070 

Kapitalforhøjelse 11.731 7.743 
 

19.474 

Omkostninger ved kapitalforhøjelse 
 

-763 
 

-763 

Aktiebaseret vederlæggelse         

     Egenkapital pr. 30. juni 2011 129.162 88.746 -52.015 165.893 
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Beløb i DKK 1.000 
   

 
H1-2011 H1-2010 2010 

    Resultat af primær drift      -4.019       -3.716     -34.925  
Af- og nedskrivninger           659            766      29.117  
Ikke monetære transaktioner 0          -774           -780  
Ændring i driftskapital          -447         4.068            937  

Pengestrømme vedrørende primær drift      -3.807            344       -5.650  

 
  

 
  

Modtagne finansielle indtægter           230            340         1.072  
Betalte finansielle omkostninger          -162           -116           -838  
Betalt selskabsskat 0 0 0 

 
  

 
  

Pengestrøm fra driftsaktivitet      -3.739            568       -5.416  

 
  

 
  

Pengestrøm fra investeringsaktivitet   
 

  
Investering i efterforskningsaktiver    -13.617     -17.379     -37.056  
Heraf finansieret af partnere 0        2.964         8.997  
Køb af materielle anlægsaktiver            -59           -246           -379  
Salg af materielle anlægsaktiver 0 0 0 

 
  

 
  

Pengestrøm fra investeringsaktivitet    -13.675     -14.661     -28.437  

 
  

 
  

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet   
 

  
Nettoprovenu fra aktieudstedelse     18.712      23.127      23.091  

 
  

 
  

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet     18.712      23.127      23.091  

 
  

 
  

Ændring i likvide midler        1.298         9.034     -10.762  
Likvider pr. 1. januar     34.551      45.313      45.312  

 
  

 
  

Likvider ultimo     35.849      54.347      34.551  
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Note 1 Anvendt Regnskabspraksis 
Note 2 Regnskabsmæssige vurderinger og skøn 
Note 3 Segmentoplysninger 
Note 4 Nettoomsætning 
Note 5 Andre driftsindtægter 
Note 6 Personaleomkostninger 
Note 7 Af - og nedskrivninger 
Note 8 Andre finansielle indtægter 
Note 9 Andre finansielle omkostninger 
Note 10 Indtjening pr. aktie 
Note 11 Immaterielle aktiver 
Note 12 Materielle anlægsaktiver 
Note 13 Kapitalandele i associerede virksomheder 
Note 14  Tilgodehavender 
Note 15 Likvide beholdninger 
Note 16 Aktiekapital 

 
Delårsrapporten er aflagt i overensstemmelse med IAS 34 og yderligere danske oplysningskrav til 
delårsrapportering for børsnoterede selskaber 
 
Den anvendte regnskabspraksis i delårsrapporten er uændret i forhold til Årsrapport 2010. 
 
Vi henviser til Årsrapport 2010 for en nærmere beskrivelse af regnskabspraksis. 

 

Der er ikke ændret i de skøn som ligger til grund for årsrapport 2010, hvorfor der henvises til denne. 

 
Selskabet har ikke ændret i de vurderinger som ligger til grund for årsrapport 2010, hvorfor der henvises til
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Segmenteringen følger selskabets interne rapportering.  Der er tale om en geologisk segmentering i en kombination af en geografisk og en commodity 
betragtning.  Den anvendte regnskabspraksis ved opgørelse af segmentoplysningerne er den samme som selskabets regnskabspraksis. 

”Nuuk Gold Province” dækker et område omkring Grønlands hovedstad Nuuk som er prospektivt for guld og omfatter eneretslicenserne 2007-59 Storø, 2007-
38 Isua. Vores partner, Revolution Resources har optjent en ejerandel af Nuuk Gold Province på 15 %. 
 
”Nanortalik Gold Province” dækker Sydgrønland som er prospektivt for guld og omfatter eneretslicenserne 2006-10 Vagar samt 2007-12 Hugin bortset fra 
prospektet Stendalen. 
 
”Thule Iron Province” dækker områder i Nordvestgrønland som er prospektivt for Jern og omfatter eneretslicenserne 2007-53 Minturn, og eneretslicensen 
2010-44 Inglefield Land. 
 
”Nickel Belt” omfatter prospektet Stendalen som er en del af eneretslicensen 2007-12 Hugin. 
 
”Greenland Platinum Project” dækker områder mellem Nuuk og Maniitsoq som er prospektivt for platinmetaller og omfatter eneretslicenserne 2010-37 
Fiskefjord og 2009-22 Oqummiaq. 
 
”REE & Diamonds” dækker flere områder som er prospektive for diamanter og sjældne jordartselementer både nord og syd for Nuuk og omfatter 
eneretslicenserne 2007-51 Maniitsoq, eneretslicenserne 2010-26 Qaamasoq, eneretslicenserne 2010-27 Tikiusaaq, eneretslicenserne 2011/18 Sulussuut, 
eneretslicenserne 2011/19 Taateraat, og eneretslicenserne 2011/20 Anorersuaq 
 
”Other” omfatter eneretslicenserne 2010-41 Ymer Ø prospektivt for wolfram, 2010-36 Paamiut prospektivt for guld og 2010-29 Sermilik prospektivt for guld. 
 
”Prospecting” omfatter selskabets aktiviteter uden for eneretslicenserne herunder grundforskning. 
 
”Administration” omfatter selskabets aktiviteter til back-office, herunder administrationslønninger, bestyrelsesomkostninger, markedsføring, børsrelaterede 
udgifter samt indtægterne fra selskabets udlejningsaktiviteter. 

H1-2011

Omsætning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Andre driftsindtægter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Afskrivninger -6 0 -5 0 -1 -1 -2 -310 -325 -334 -659

Nedskrivninger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Resultat 0 0 0 0 0 0 0 -8 -8 -4.062 -4.070

Tilgang segmentaktiver 129 487 1.736 6 39 5.097 261 5.861 13.617 0 13.617

Segmentaktiver 30. juni 47.755 17.687 11.679 6 7.045 13.017 7.710 5.861 110.761 0 110.761

H1-2010

Omsætning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 322 322

Andre driftsindtægter 774 0 0 0 0 0 0 0 774 482 1.256

Afskrivninger 219 29 5 0 1 1 2 102 359 406 765

Nedskrivninger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Resultat 774 0 0 -72 0 0 -72 -268 362 -3.981 -3.619

Tilgang segmentaktiver 0 2.324 6.569 125 115 4.620 84 3.543 17.379 0 17.379

Segmentaktiver 30. juni 54.930 16.342 8.439 5.895 8.950 6.640 8.094 3.543 112.832 0 112.832

2010

Omsætning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.227 1.227

Andre driftsindtægter 0 0 0 0 0 0 0 90 90 2.385 2.475

Afskrivninger -435 -59 -10 0 -2 -2 -4 -227 -740 -824 -1.564

Nedskrivninger -7.304 -5.292 -2.423 -6.010 -1.761 -3.398 -1.364 0 -27.553 0 -27.553

Resultat -7.293 -5.292 -2.423 -6.010 -1.761 -3.398 -1.364 -468 -28.009 -6.816 -34.825

Tilgang segmentaktiver 7.811 6.281 8.260 577 119 7.145 632 6.231 37.056 0 37.056

Segmentaktiver 31. december 47.626 16.804 9.943 395 7.224 7.702 7.450 0 97.145 0 97.145

Total
Nuuk Gold 

Province

Nanortalik 

Gold 

Province

Thule Iron 

Province
Nickel Belt

REE & 

Diamonds
Other

Prospec-

ting *

Total 

Project

Admini-

stration

Greenland 

Platinum 

Project

Admini-

stration

Nuuk Gold 

Province

Nanortalik 

Gold 

Province

Thule Iron 

Province
Nickel Belt

Greenland 

Platinum 

Project

Total

Nuuk Gold 

Province

Nanortalik 

Gold 

Province

Thule Iron 

Province
Nickel Belt

Greenland 

Platinum 

Project

REE & 

Diamonds
Other

Prospec-

ting *

Total 

Project

Admini-

stration
Total

REE & 

Diamonds
Other

Prospec-

ting *

Total 

Project
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Note 4 Nettoomsætning 
       

 
Beløb i DKK 1.000 Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 
Husleje 94 139 180 295 86 156 1.002 

 
Anden omsætning 8 8 25 27 18 20 225 

  
101 147 205 322 104 175 1.227 

Note 5 Andre driftsindtægter 
       

 
Beløb i DKK 1.000 Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 
Avance partneraftaler 0 472 0 774 0 302 1.186 

 
Øvrige 0 482 0 482 0 0 1.289 

    
    

  
  

  
0 954 0 1.256 0 302 2.475 

Note 6 Personaleomkostninger 
       

 
Beløb i DKK 1.000 Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 
Gager og lønninger        2.507  2.585        4.250  4.506        1.743  1.921 10.355 

 
Bidragsbaserede pensionsordninger 0 0 0 3 0 2 0 

 
Andre omkostninger til social sikring 23 -15 169 153 146 168 170 

 
Aktiebaseret vederlæggelse 0 0 0 0 0 0 406 

    
    

  
  

  
2.529 2.571 4.419 4.662 1.889 2.091 10.931 

    
    

  
  

 
Direktion er vederlagt således: 

  
    

  
  

 
Gage og kortsigtede bonusser 330 378 678 756 348 378 1.433 

 
Langsigtet Bonus 103 58 206 169 103 93 320 

 
Bidragsbaserede pensioner 0 0 0 0 0 0 0 

 
Aktiebaseret vederlæggelse 0 0 0 0 0 0 169 

    
    

  
  

  
433 436 884 925 451 471 1.922 

    
    

  
  

 
Bestyrelsen er vederlagt således: 

  
    

  
  

 
Bestyrelseshonorar 417 350 417 350 0 0 700 

Såfremt Direktøren fortsat er ansat i Selskabet den 31. december 2011, vil Direktøren ved en fratrædelse være 
berettiget til en særlig fratrædelsesgodtgørelse svarende til 12 måneders bruttoløn. 
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Note 7 Af- og nedskrivninger 
       

  
Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 
Afskrivning på bygninger 125 133 258 266 133 129 531 

 
Afskrivning andre anlæg og inventar 186 252 401 504 215 252 1.033 

 
Nedskrivning Imm. anlægsaktiver 0 0 0 0 0 0 27.553 

  
310 385 659 766 348 381 29.117 

Note 8 Andre finansielle indtægter 
       

  
Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 

Renter af indestående i 
pengeinstitutter 114 87 187 280 73 193 512 

 
Kursgevinst 37 58 43 58 6 0 558 

 
Øvrige 0 0 0 3 23 3 2 

  
151 144 230 340 102 196 1.072 

Andre finansielle indtægter hidrører udelukkende fra finansielle aktiver, der ikke måles til dagsværdi gennem 
resultat. 

Note 9 Andre finansielle omkostninger 
       

  
Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 
Kurstab 14 53 95 57 81 3 132 

 
Øvrige 57 30 67 59 33 29 706 

  
71 83 162 116 114 33 838 

Andre finansielle omkostninger vedrører hovedsageligt gebyrer og provisioner hidrørende fra finansielle 
forpligtelser der ikke indregnes til dagsværdi gennem resultatet. 
 
Selskabet har ikke indregnet finansieringsomkostninger i kostpris for immaterielle og materielle aktiver i 2010 og 
2011. 
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Note 10 Indtjening pr. aktie 
       

  
Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

    
    

  
  

 
Resultat pr. aktie (kr.) -1,53 -1,51 -3,15 -3,09 -1,79 -1,73 -29,69 

 
Udvandet resultat pr. aktie -1,53 -1,51 -3,15 -3,09 -1,79 -1,73 -29,69 

    
    

  
  

 

Resultat pr. aktie er beregnet af flg 
beløb: 

  
    

  
  

    
    

  
  

 

Resultat vedr. udvandet resultat pr. 
aktie -1.971 -1.774 -4.070 -3.619 -2.099 -1.845 -34.827 

    
    

  
  

    
    

  
  

 
Gennemsnitligt antal aktier  1.291.619   1.174.306   1.291.619   1.174.306  1.174.306 1.067.616 1.174.306 

 
Gennemsnitligt antal egne aktier          1.380           1.380           1.380           1.380  1.380 1.380 1.380 

 
Aktier til beregning af resultat pr. aktie 1.290.239 1.172.926 1.290.239 1.172.926 1.172.926 1.066.236 1.172.926 

 

Udestående warrants gns. 
Udvandingseff 0 0 0 0 0 0 0 

 
Aktier vedr. resultat pr. aktie, udv. 1.290.239 1.172.926 1.290.239 1.172.926 1.172.926 1.066.236 1.172.926 



 

 Side 23 af 26 

Note 11 Immaterielle anlægsaktiver (beløb i DKK 1.000) 

 

Selskabet får hvert år udarbejdet en ekstern valuering af Selskabets efterforsknings- og evalueringsprojekter.  
Værdifastsættelsen heri er salgsværdien af projekterne i et uforceret kontantsalg.  Vurderingen er fortaget af SLR Consulting 
Ltd.  Værdien af den samlede portefølje udgør i henhold hertil 104.741 tDKK pr. 31. december 2010 mod 106.929 tDKK pr. 31. 
december 2009.  Den eksterne valuering indgår som et element i opgørelse af dagsværdierne af efterforsknings- og 
evalueringsprojekterne i selskabets vurdering af nedskrivninger. 

Der er ikke foretaget nedskrivninger i perioden 1. januar – 30. juni 2011. 

H1-2011

Kostpris 1. januar 134.145

Efterforskning og evaluering 13.609

Heraf udgiftsført i resultatopgørelsen 8

Bruttotilgang 13.617

Afgang som følge af partneraftaler 0

Nettotilgang 0

Kostpris 30. juni 147.762

Nedskrivninger pr. 1. januar -37.000

Nedskrivninger 0

Nedskrivninger pr. 30. juni -37.000

Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 110.762

H1-2010

Total

Kostpris 1. januar 104.900

Efterforskning og evaluering 21.117

Heraf udgiftsført i resultatopgørelsen 0

Bruttotilgang 21.117

Afgang som følge af partneraftaler -3.738

Nettotilgang 17.379

Kostpris 30. juni 122.280

Nedskrivninger pr. 1. januar -9.448

Nedskrivninger/regulering

Nedskrivninger pr. 30. juni -9.448

Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 112.832

Total

Kostpris 1. januar 104.900

Efterforskning og evaluering 37.513

Heraf udgiftsført i resultatopgørelsen 457

Bruttotilgang 37.056

Afgang som følge af partneraftaler -7.811

Nettotilgang 29.245

Kostpris 31. december 134.145

Nedskrivninger pr. 1. januar -9.448

Nedskrivninger -27.552

Nedskrivninger pr. 31. december -37.000

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 97.145

2010

Total

Total
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Note 12 Materielle anlægsaktiver 

       

  
Grunde & Bygninger 

  
Q2-2011 Q2-2010 1H-2011 1H-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 
Kostpris primo 20.999 20.999     20.999      20.999  20.999 20.999 20.999 

 
Periodens tilgang 0 0     0 0 0 

 
Periodens afgang 0 0     0 0 0 

 
Kostpris ultimo 20.999 20.999     20.999      20.999  20.999 20.999 20.999 

    
    

  
  

 
Af- og nedskrivninger primo -1.971 -1.436      -1.838       -1.307  -1.838 -1.307 -1.307 

 
Periodens afskrivninger -125 -133          -258           -261  -133 -129 -531 

    
    

  
  

 
Af- og nedskrivninger ultimo -2.096 -1.569      -2.096       -1.568  -1.971 -1.436 -1.838 

    
    

  
  

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo 18.903 19.430     18.903      19.431  19.028 19.563 19.161 

Note 12 Materielle anlægsaktiver 
       

  
Andre anlæg m.v. 

  
Q2-2011 Q2-2010 1H-2011 1H-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 
Kostpris primo 6.766 6.619 6.766 6.387 6.766 6.387 6.387 

 
Periodens tilgang 59 14 59 246 0 232 379 

 
Periodens afgang 0 0     0 0 0 

 
Kostpris ultimo 6.825 6.633 6.825 6.633 6.766 6.619 6.766 

    
    

  
  

 
Af- og nedskrivninger primo -4.686 -3.690 -4.470 -3.437 -4.471 -3.437 -3.437 

 
Periodens afskrivninger -186 -252 -401 -504 -215 -252 -1.033 

    
    

  
  

 
Af- og nedskrivninger ultimo -4.872 -3.942 -4.871 -3.941 -4.686 -3.689 -4.470 

    
    

  
  

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.953 2.691 1.953 2.692 2.080 2.930 2.296 

Materielle anlægsaktiver anvendes udelukkende til efterforsknings- og evalueringsaktiviteter og back-office. 
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Note 
13 

Kapitalandele i associerede 
virksomheder 

       

  
Q2-2011 Q2-2010 1H-2011 1H-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

    
    

  
  

 
Kostpris primo        2.000         2.000         2.000         2.000         2.000         2.000         2.000  

 
Periodens tilgang 0 0 0 0 0 0 0 

 
Periodens afgang 0 0 0 0 0 0 0 

 
Kostpris ultimo 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000 

    
    

  
  

 
Reguleringer primo -435 -372 -435 -298 -435 -298 -298 

 
Andel af periodens resultat -120 -54 -120 -128 0 -74 -137 

    
    

  
  

 
Reguleringer ultimo -555 -426 -555 -426 -435 -372 -435 

    
    

  
  

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.445 1.574 1.445 1.574 1.565 1.628 1.565 

         

 
Aktiver i alt 

      
3.528 

 
Forpligtelser i alt 

      
319 

 
Nettoaktiver i alt 

      
3.209 

 
Andel af nettoaktiverne 

      
1.565 

         

 
Nettoomsætning i alt 

      
1.005 

 
Årets resultat i alt 

      
-281 

 
Andel af årets resultat 

      
-137 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til regnskabsmæssig indre værdi og omfatter virksomheden 
Greenlab Greenland A/S, hvor NunaMinerals A/S’ ejerandel er 48,78 %. Årsrapporten for associerede virksomhed 
udviser ovenstående hovedtal: 
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Note 14 Tilgodehavender 
       

  
Q2-2011 Q2-2010 1H-2011 1H-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 

Tilgodehavender fra salg og 
tjenesteydelser              23  578 23 578        1.614            544  23 

 

Tilgodehavender hos 
associerede virksomheder 603 258 603 258           424            131  238 

 
Andre tilgodehavender 

 
24   24 0 0 254 

 
Periodeafgrænsningsposter           141  

 
141   61 0 21 

  
          767            860            767            860         2.100            675  536 

Tilgodehavender er ikke forbundet med særlige kreditrisici og der er ikke indregnet nedskrivninger af disse.  
Tilgodehavenderne er ikke overforfaldne. 
 
 

Note 15 Likvide beholdninger 
       

  
Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

    
    

  
  

 
Indestående i pengeinstitutter 35.849 54.347 35.849 54.347 27.587 39.309 34.551 

 

Selskabets likvide beholdninger består af indeståender i velkonsoliderede danske pengeinstitutter. Der vurderes 
således ikke at være nogen særlig kreditrisiko knyttet til likviderne. Indeståender i pengeinstitutter er variabelt 
forrentet. 
 
Frie likvider bindes i perioder af op til 6 måneders varighed. 
 

Note 16 Aktiekapital 
       

  
Q2-2011 Q2-2010 H1-2011 H1-2010 Q1-2011 Q1-2010 2010 

 
Antal aktier pr. 1. januar  1.174.306   1.174.306   1.174.306   1.174.306   1.174.306   1.067.690   1.067.616  

 
Kapitalforhøjelse     117.313                         117.313                                                                 106.690  

 

Antal aktier ultimo 
perioden  1.291.619   1.174.306   1.291.619   1.174.306   1.174.306   1.067.690   1.174.306  

 
Selskabet beholdning af egne aktier udgør pr. 30. juni 2011, 1.380 stk. á DKK 100, svarende til 0,1 % af den samlede 
selskabskapital. Beholdningen af egne aktier udgjorde pr. 30. juni 2010, 1.380 stk. á DKK 100, svarende til 0,1 % af 
den samlede selskabskapital. Der er ikke købt eller solgt egne aktier i 2011. 

 


